
W.0050.20.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR  20/2021 

WÓTJA GMINY BIELICE 

z dnia  11 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie skróconego czasu pracy 

 

Na podstawie art.33 ust.3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz art.100 §2 pkt 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 

 

 

§ 1 

1. Wprowadzam skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Bielicach 

w dniu 15 kwietnia 2022r. 

2. W dniu 15 kwietnia 2022 r. praca w Urzędzie Gminy w Bielicach będzie wykonywana 

od godziny 07:00 do godziny 11:00. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bielice 

 

Iwona  Kochel 


